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Klepp KyrKjeKontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside:  www.klepp.kyrkja.no

Kontortider

Måndag - torsdag: 08.30 - 14.30
Fredag: 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:

Dagleg leiar, Ingunn Matre   928 05 942
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik  928 56 689 
Sokneprest, Morgan Fjelde  489 97 108
Ungdomspastor, Elisa Helgøy Malde   454 60 727
Barnepastor, Marta Norbø,   470 79 915
Musikalsk leder / trusopplærer Inger Lende Sandve 918 40 797 

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland 
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkjekontor Kontor Mobil

Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad 905 38 480 951 44 099
Sokneprest, Ivan Fjeld 905 38 481 948 69 841
Menighetspedagog, Solfrid V. Skalvik 905 38 482 934 95 349
Kantor, Bjørn Stornes 905 38 483 900 65 541
Trusopplærar, Johannes Voll 905 38 484 478 88 788 

Besøksadresse: Bjørkestubben 4

telefonliste ansatte:
Namn Direktenummer Mobil

Kyrkjeverge, Inger Kari Søyland 51 78 95 60 404 06 014
Diakon, Ingelin Norbakken 51 78 95 56 481 90 318
Trusopplærar Cecilie Tesaker 51 78 95 62 47641939
Sekretær, Ingunn D. Aandal 51 78 95 59 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm 51 78 95 55 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr 51 78 95 52 977 16 339
Prest, Jarle Minnesjord 51 78 95 54 970 66 145
Prest, Leif Inge Norland Brekke 51 78 95 53 413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk 51 78 95 58 996 28 182

Dagleg leiar, Klepp, Hilde Norland Djønne 51 78 95 51 481 25 450 

Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte 51 78 95 65 478 70 004
Menighetspedagog, Christine Å. Hansen 51 78 95 57 934 34 923

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning 51 78 95 61 900 35 471
Klokkar Orre, Bjørn Borgen 51 42 86 94 900 19 534

Klepp KyrKjelege 
fellesråd

Utgivelser i 2018

Nr  Stoff-frist Utgivelse 
4. 23. okt 15. nov 

(Med forbehold om ledig plass.) 
Stoff-fristen må overhaldas!



Klepp KyrKjelege 
fellesråd

Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Ingelin Norbakken tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Ivan Fjeld (Bore): tlf. 905 38 481

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54 
 

Prest Leif Inge Norland Brekke (Klepp stasjon): tlf. 413 01 865

Sokneprest Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad): tlf. 489 97 108
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Christines hjØrne
Tusen takk

Å strekke til
I skrivende stund er jeg på vei 
inn i sommerferie og tomme uker 
i kalenderen er å skimte, ingen 
fastsatte gjøremål, et avbrekk fra 
«må» og «bør» – herlig!
Om sommeren liker jeg å lese, lese 
mye og lenge. Det blir min lille egen 
form for retreat, da stenger jeg 
alt annet ute og tar del i bøkenes 
verden.  

Inn i denne sommerferien tar jeg 
med meg Thomas Sjödin og boka 
hans «Det er mye man ikke må».
Ei fantastisk bok som jeg varmt kan 
anbefale. 77 refleksjoner rundt ting vi 

allerede vet, men som vi ikke tenker 
på, om tiden, kjærligheten og troen. 
Og av tekstene til Thomas gjorde 
ekstra godt å få en påminnelse 
om. Han skriver om at han stadig 
møter mennesker som ikke føler 
de strekker til, ungdom som ikke 
strekker til på skolen, voksne som 
verken strekker til hjemme eller på 
jobb og i alle fall ikke begge plasser 
samtidig. Vi kan nok alle kjenne oss 
igjen, jaget etter alt som skal gjøres, 
alt som burde gjøres, alt vi ikke får til 
– følelsen av å ikke strekke til.

Så kommer refleksjonen: Tenk om 
det er en del av den menneskelige 
natur, det at vi ikke strekker til? Og 
at det ligger en tanke bak det; nemlig 

at vi skal søke sammen og nekte å 
begrense ressursene kun til sine 
egne. La oss åpne oss opp for å få 
hjelp av andre. Fra Gud og andre 
mennesker. 

Til slutt har han laget sin trossetning, 
som gjorde så godt for meg og som 
jeg håper kan gjøre godt for noen 
andre: «Du trenger ikke strekke til. 
Det holder at du er til. Alt utover det 
er en bonus.» 

Så må man minne hverandre på dette 
når høsten og nytt semester igjen er 
over oss med alle dens gjøremål.      

Christine Å Hansen 



Menighetsbladet4

Tekst og foto: Nils-Ove Støbakk 

Laurdag 18. august blei Jærgårds arrangert for første 
gong. Den tverrkyrkjelege festivalen blei offisielt opna av 
varaordførar Torbjørn Hovland, før Jarle Waldemar trylla, 
underheldt og forkynte for store og små. Waldemar fekk 
òg god hjelp frå barna i publikum, som både fekk synga 
med og delta i ulike konkurransar.

Neste post på programmet var lovsongskonsert med 
Impuls-bandet, som kom frå Stavanger med både kjen-
de og nye songar i bagasjen. Etter dei fylte eit stort Soul 
Children-kor scena, med songglade kormedlemmer frå 
heile Rogaland.

Rapparane Sowdiak & GinoBless fekk publikum til å 
vrikka så smått med, før LZ7 verkeleg fekk jærbuane 
til å dansa i godt og vel ein time. Både rapparane og 
LZ7-vokalist Lindz West tok seg òg god til å prata med 
publikum mellom songane, og leverte frå seg tydelege 
oppfordringar om å leva tydelege kristenliv i kvardagen.

– Du blir like lite kristen av å gå i kyrkja kvar søndag 

som du blir ein Big Mac av å gå på McDonald’s. Eg 
håper alle som er her anten har tatt eit val om å følga 
Jesus, eller vil ta det valet her og nå, sa West – før han 
avslutta andakta med å leie Jærgårds-forsamlinga i bøn.

Innimellom innslaga kom dei to dyktige konferansierane, 
Magnus Bjørkavoll-Bergseth og Ruben Bergseth, på 
banen for å halda ein raud tråd gjennom dagen. I tillegg 
var barne- og familieforkynnar Viggo Klausen oppe på 
scena og heldt korte appellar etter fleire av konsertane.

Dei ulike forsamlingane og kyrkjelydane i Klepp 
hadde felles stand der det blei informert om det kristne 
arbeidet i nærområdet, og mange stoppa opp for å slå 
av ein prat med dei flotte ambassadørane frå kyrkjene 
og bedehusa i kommunen. Vêret var dessverre ikkje like 
samarbeidsvillig gjennom heile dagen, men folk kledde 
seg godt i regnbygene – og innimellom var det til og 
med glimt av blå himmel over Kleppeloen.

David André Østby runda av konsertdelen med ein lov-
songskonsert der allsongen runga utover Klepp, før fes-
tivalen blei avslutta med nattverd. Eit flott og høgtideleg 
punktum for ein festdag med Jesus i sentrum!

David André Østby avslutta konsertdelen.
 Lovsongen runga godt under Jærgårds.

Jærgårds 
sparka i gang hausten

Litt regn klarte ikkje å øydelegga familiefesten i Kleppeloen.
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Sokneprest 
Andreas Haarr 

leia nattverden.

LZ7 laga liv og røre i Kleppeloen.

Jarle Waldemar var populær blant barna.

Lindz West i LZ7 hadde god kontakt 
med publikum.

Standsområdet var 
godt synleg, plas-
sert rett ved inn-
gangen.

Soul Children-barn frå Sauda i nord 
til Moi i sør 
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1. Hva har gitt deg mest glede i dine 7 år 
som kirkeverge i Klepp?

Det har vært svært spennende å være kirke-
verge her i Klepp og det har vært mange små 
og store gleder. I tillegg til å møte mange hygge-
lige og spennende mennesker har vel det å se 
utviklingen i ansatte, menighetene og organisa-
sjonen som helhet vært det som gitt meg mest. 
Strukturen i kirken på Klepp er ganske annerle-
des i 2018 enn den var i 2011 da jeg startet her. 
I dag har vi daglige ledere og staber som 
sammen med sokneråd og frivillige jobber 
målbevisst for å se hva kirken kan bety for dem 
som bor i soknene. Ved å organisere oss anner-
ledes og utvide ressursene på ledelse opplever 
jeg at vi får utnyttet alle ressursene våre, både 
ansatte og frivillige på en bedre måte.
Ellers har det vært mye å glede seg over på 
mange områder.

2. Fortell litt om utviklingen disse årene – 
hva har skjedd med kirker, gravplasser, 
staber og aktiviteter (trosopplæring / 
plassutfordring)?

I løpet av disse syv årene har vi fått en utvidelse 
i Bore kyrkje og menighetssal til Orre kyrkje. Og 
så har det vært jobbet mye med å få på plass ny 
kirke på Klepp. Det er kjekt å kunne slutte vel 
vitende om at dette prosjektet er kommet så 
nære realisering.

I skrivende stund holder vi på med sluttføringen 
av en utvidelse av gravplassen på Klepp og det 
foregår et arbeid med å se på hvilke muligheter 
det er for å få gravplass ved Frøyland og Orstad 
kyrkje.

Ved innføring av trosopplæringsreformen fikk 
menighetene tilført midler som blant annet gikk 
til stillinger. Dette i tillegg til ansettelse av dag-
lige leder medførte at kontoret på Klepp ble for 
lite. Bore menighet flyttet derfor til eget kontor i 
Verdalen i 2015.

Avtroppende kirkeverge

Menighetsbladet 
har stilt 
avtroppende 
kirkeverge, 
Dagbjørg 
Straume noen 
spørsmål.
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” Jeg er mest bekymret for tilskuerne. 
De som ser på, og som ikke gjør noe.”

3. Hvordan vurderer du kirken sin stilling i 
Klepp kommune per i dag – og hva blir 
utfordringene/ fokus videre?

Det har vært en spesielt god opplevelse å sam-
arbeide med Klepp kommune. Det er en stor vel-
vilje og ønske om å se hva kirken kan bidra med 
inn i lokalsamfunnet. I dag som alltid vil utfordrin-
gen til kirken være å se hva den enkelte og 
lokalsamfunnet som helhet har behov for. Derfor 
var det kjekt som kirkeverge å få tilbakemelding 
om at det for eksempel ble lagt merke til at kirken 
var raskt til stede for å bidra under flyktningkri-
sen. Det skjer også mye spennende i samar-
beidet kirke og helsesektoren. Dette blir viktig å 
videreføre og videreutvikle.

Viktig fokus blir å fortsette det gode arbeides 
som skjer i menighetene og at fellesrådet jobber 
for best mulige forutsetninger for at arbeidet skal 
lykkes gjennom tilrettelegging på personal, bygg 
og økonomi. 

4. Hva skal du gjøre nå?

Jeg skal være daglig leder i Bethaniastiftelsen 
som ble grunnlagt av den samfunnsengasjerte 
politikeren, presten og pressemannen Lars 
Oftedal for over 130 år siden. Historien er gam-
mel, men det å bry seg om andre er alltid like 
aktuelt. Derfor bærer vi arven fra Oftedal videre 
gjennom å skape en møteplass med rom for hele 
livet. Vi har et spennende hus i Sandnes; Bådeog 
huset som rommer en kafé, kurs og konferanse 
lokaler, et kapell med skrifterom og et samtale-
senter. Tar du med deg menighetsbladet ned til 
Bådeog huset i løpet av september så spanderer 
vi en kaffe på deg.

5. Har du noe du vil tilføye som vi ikke har 
spurt om?

Jeg vil bare si takk for meg og lykke til med å 
formidle Guds kjærlighet både i ord og handling. 
Sist men ikke minst; lykke til til ny kirkeverge 
Inger Kari Søyland.

Avtroppende kirkeverge

Dagbjørg Straume
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Konfirmantar Frøyland og Orstad (12. og 13. mai)
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Lørdag 20. okt
 
Kl 11. Åpning med Klepp Soul 
Children

Kl 15. Familiemøte med andakt 
av Åsmund Steinnes, sang av 
Tusenfryd, åretrekning og 
hovedtrekning, matsalg. 

Det blir salg av flotte messevarer 
hele dagen: gjærbakst, saft, 
syltetøy, grønnsaker, egg, div. 
håndarbeid, ved, fint brukt 
barnetøy og mye, mye mer. 
Div. loddtrekninger underveis. 
Kafè med varm og kald mat.

På Facebook-arrangementet 
”Haustmesså Kleppe Bedehus” 
kan du se litt av alt det fine du kan 
få kjøpt på messen.

Pengene går til drift og påbygg av 
bedehuset.

Du er hjertelig velkommen
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Basar
Jenteforeningen 
Den Vesle Grein

Klepp stasjon bedehus
Tirsdag 16. oktober kl. 18.00

Andakt av Leif Inge Norland Brekke
Sang av foreningsjentene

Alle velkomne

Klepp senior- og brukarråd, Klepp pensjonist-
lag, Stiftelsen Fredheim og Frivilligsentralen 

innbyr til feiring av 

ELDRES 
DAG 

Sundag 30. september kl 18.00 
i festsalen på Klepp rådhus.

Program 

• Festtale ved tidlegare fylkeskultursjef 
Egil Harald Grude

• Tema: Jærbuen og havet

• Innslag frå elevar i kulturskulen

• Helsing ved varaordførar Torbjørn Hovland

Smørbrød, kaker og kaffi
Kr 150 pr person

Påmelding innan 21. september på telefon 
51 42 98 00 - Klepp rådhus. 

Velkommen! 

Arr. Komiteen for eldres dag. 

Velkommen til heilt nytt barnekor 
i Bore kyrkje!

Alder: 4 – 8 år
Tid: Måndagar kl. 17.15 – 18.00

Oppstart: Måndag 10. september!

Me skal synge, leike, spele på rytmeinstrument, 
høyre Bibel-historiar m.m.

Foreldrekaffi på kyrkjeloftet under øvingane. 

Inga påmelding!

VELKOMMEN!!
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Diakonen vår Henny L. Sandve gikk av med pensjon 
1. september. Ingelin Norbakken er ansatt som ny 
diakon. Hun er oppvokst i Klepp og kommer fra en 
stilling i Grødem menighet. 

Inger Kari Søyland er ansatt som ny kirkeverge fra 
27. august. Hun kommer fra stillingen som 
assisterende generalsekretær i NMS hvor hun også 
bl.a har fartstid som personalsjef. 

Personalnytt

Kveldsbønn
Vi samles i en kveldsstund.

Til stillhet og ettertanke,
fellesskap, Guds ord og bønn.

Én mandag i måneden
I Klepp kyrkje 20.00-21.00

Høstens samlinger er: 
Mandag: 1. oktober,

5. november og 3. desember 2018.

Alle velkommen.

Allehelgens søndag
Søndag 4. november kl. 18.00 

i Klepp kyrkje

I gudstjenesten vil navn på avdøde det siste 
året, fra Klepp, Bore, Orre, og Frøyland/

Orstad sokn, bli lest opp, og det blir tent lys.

Sang og musikk

Prest, diakon og organist med flere 
musikere deltar

Velkommen!

Minnegudstjeneste

Julemesse 2018
Fredag 16. november 
Kl. 19:00 Åpningsmøte, tale: Eivind Hauglid. 
Sang:  Jæren Kammerkor.  
Kl 20:00 Salget starter: varer, mat, åretrekning.
Lørdag 17. november 
Kl 10:00 Åpning med Hein Steinskog.  
Barnas Julemesse, varesalg, loddsalg, matsalg.  
Kl 13.30 Avslutningsmøte, tale: Øyvind Tjelle.

Velkommen til Julemesse!

Kleppe Bedehus 16. og 17. november

med Barnas Julemesse

Julemesse på Tu skule
Fredag 9. november og laurdag 10. november

Fredag kl. 19.30
Songgruppa Shalom
Andakt ved Njål Underhaug
Messesalg
Åresalg
Servering
Messesalget starter ca. 20.30
Vi har vipps og bankterminal

Laurdag kl .11.00
Messesalg
Åresalg
Kafé

Laurdag kl. 15.00
Basar
Åresalg

Arr. Tu Kvinneforening, og Tu barneklubbar

J
U
L
E
M
E
S
S
E

T
U

S
K
U
L
E
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Årets store dugnad: 
TV-aksjonen 

21. oktober går til 
Kirkens Bymisjon

I Kirkens Bymisjon møter vi daglig 
mennesker som lever på utsiden, og 

som opplever å stå ved stengte dører. 
Noen mangler en seng å sove i, andre 
står utenfor arbeidslivet, familielivet 

eller sosiale fellesskap. 

Med årets Tv-aksjon skal vi sammen 
åpne flere dører og skape et varmere 

samfunn med rom for alle.

Torsdagstreffen
Torsdagstreffen er en klubb, spesielt lagt til 
rette for mennesker med nedsatt funksjons-
evne. Vi samles en torsdag i måneden i Klepp 
kirke kl. 19.30 - 21.00. 

Først har vi andaktsstund i kirkerommet. 
Deretter er vi i menighet-salen med mange 
ulike aktiviteter før vi avslutter med kveldsmat 
sammen. 

Alle er hjertelig velkommen.

PROGRAM FOR HØSTEN 2018

Torsdag 20. september
Bingokveld. Andakt ved Ivan Fjeld

Torsdag 18. oktober
Vi lager høstpynt. Andakt ved Andreas Haarr

Torsdag 15. november
Bingokveld. Andakt ved Ivan Fjeld

Torsdag 13. desember
Julefest med grøt, kaker og overraskelser.
Andakt ved Andreas Haarr

Kontaktperson: Diakon Ingelin Norbakken, 
51 78 95 56/55.

Ut på tur
Å gå på tur i frisk luft gjer godt både for 
sinn og skinn. Kjekkast er det når vi kan gå 
fleire saman. Difor ynskjer vi å ha med alle 
som kan, både seniorar og andre som er 
heime på dagtid. 

Kvar onsdag til og med mai månad, uansett 
ver. Vi samlast ved Bore kyrkje og starter 
turen kl. 10.30. 

Oppstart onsdag 5. september
Mat: Etter turen samlast vi til nistemat og drøs 
i Bore kyrkjestove (ca. kl. 11.30).

Ta med nistemat. Hugs kler etter veret.
Du er hjarteleg velkommen!

Har du spørsmål, kan du ta kontakt med 
Karen Høie på tlf. 950 18 334.

Diakoniutvalet i Bore kyrkjelyd

T
U

S
K
U
L
E
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Amazing grace
av Ola Sotnakk

Under  
Lupa

I 1725 vart ein gut ved namn John Newton fødd i London. Han skulle få ein hard oppvekst som skulle prege livet 
hans. Han ende med å bli slave, før han seinare dreiv som slavehandlar sjølv. Under eit kraftig uvêr, heldt skipet 
hans på å gå ned utanfor Irland. John bad til Gud i si store naud, og som eit under skal lasta ha flytta seg slik at ho 
kom til å dekke holet i skroget, slik at dei fekk berga seg i hamn. Dette vart eit vendepunkt i John Newton sitt liv, 
og han tok denne hendinga som eit teikn ifrå Gud. Etter dette ville han bli prest, og vart ordinert i 1764. Han tok til å 
skrive salmar i lag med poeten William Cowper. «Amazing grace» skal han ha skrive til ei preike han skulle halde 
på nyårsdagen i 1773. Seinare har teksten vorte endre ei rekkje gonger. Han er sungen til over 20 ulike melodiar, 
men den mest kjende, over heile verda, er melodien «New England», som William Walkers kombinerte teksten med 
i 1835. Komponisten er ukjend.

I Norge, som i mange andre land, har me fått teksten omset eller gjendikta til morsmålet. «Kom, kom og hør et gle-
dens ord», «O nåde stor og underfull», «Å nåde underfull og stor», «Forunderleg, eit vrak som meg» og «O nåde stor 
som frelste meg» er alle variantar av den same salmeteksten.

Faith’s review and expectation
John Newton 1772

1. Amazing grace! (how sweet the sound) 
That sav’d a wretch like me!
I once was lost, but now am found,
Was blind, but now I see.

2. ‘Twas grace that taught my heart to fear, 
And grace my fears reliev’d;
How precious did that grace appear 
The hour I first believ’d!

3. Thro’ many dangers, toils, and snares, 
I have already come;
‘Tis grace hath brought me safe thus far, 
And grace will lead me home. 

4. The Lord has promis’d good to me, 
His word my hope secures; 
He will my shield and portion be, 
As long as life endures.

5. Yes, when this flesh and heart shall fail, 
And mortal life shall cease; 
I shall possess, within the vail, 
A life of joy and peace.

6. The earth shall soon dissolve like snow, 
The sun forbear to shine; 
But God, who call’d me here below, 
Will be for ever mine.

Kom, kom og hør et gledens ord
Bodvar Schjelderup 1973

1. Kom, kom og hør et gledens ord, 
for Gud sitt lys har tent! 
Den blinde ser og slaven får 
sin frihet, ufortjent.

2. Guds nåde lyser angsten bort, 
og troen kommer inn 
og varmer det som før var kaldt 
av tvil og tankespinn.

3. Og derfor gir jeg ham mitt ja 
og kaller ham min Far, 
for han vil gi meg evig liv 
og alt han er og har.

O, nåde stor og underfull
Ukjend

1. O, nåde stor og underfull
som fant meg i min synd.
Så svak jeg var, men ved Guds ord,
jeg ser som før var blind.

2. Guds nåde tok den angsten bort,
som synden hadde skapt.
Hvor det var rikt, hvor det var stort
for meg som var fortapt.

3.Jeg glemmer aldri første gang,
da jeg fikk vende om.
Da brøt den nye sangen frem
da jeg til troen kom.

4. O, nåde stor og underfull
som fant meg i min synd.
Så svak jeg var, men ved Guds ord,
jeg ser som før var blind.

Å nåde underfull og stor
Trygve Bjerkrheim 1966 (v. 5 til norsk 2011)

1. Å nåde underfull og stor,
som fann meg i mi synd!

So arm eg var, men ved Guds ord,
eg ser, som før var blind.

2. Guds nåde tok den angsten bort 
som synda hadde skapt.
Kor det var sælt, kor det var stort 
for meg som var fortapt!

3.Igjennom farer gjekk min veg. 
Gud fridde meg frå deim. 
Det nåden var som berga meg, 
og vil meg bera heim.

4. Eg gløymer ei den første gong 
då eg fekk venda om. 
Då braut han fram, den nye song,
då eg til trua kom.

5. Når hjartet slår sitt siste slag 
og livet er forbi, 
då ventar meg den nye dag 
der eg er glad og fri.

6. Om tusen år der frå oss renn, 
i lovsong sæl og still, 
me like mange år har enn 
som då vår song tok til!

Forunderleg, eit vrak som meg
Edvard Hoem 1990

1. Forunderleg, eit vrak som meg 
kan nådens kalling nå!
Eg var fortapt, men fann ein veg. 
Eg som var blind, kan sjå.
2. Av nåde vanta livet trøyst 
før fred av nåde kom. 
Så kostesam var nådens røyst 
den dag eg vende om!

3. Så mang ei snare, mangt eit fall, 
av nåde slapp eg frå. 
Hit vart eg ført av nådens kall. 
Slik skal òg heim eg gå. 

4. Ti tusen dagar syng vi der, 
i æva kling vår song! 
Men nådens song er like kjær 
og ny som første gong.

O nåde stor som frelste meg
David André Østby

1. O nåde stor som frelste meg,
jeg ser det mer og mer:
Jeg var fortapt, nå trygg jeg er,
var blind, men nå jeg ser.

2. Det nåde var som fylte meg,
og gav mitt hjerte ro.
Og mer enn nåde frelsen ble
da jeg den grep i tro. 

3. Nå gjennom livets kamp og strid
jeg kjærlig føres frem.
Det nåden er som leder meg,
og en gang tar meg hjem.

 4. Når vi i Himmelen sunget har
Hans pris i tusen år,
da er vår jubel like stor.
Den aldri ende får.



Noe jeg bruker litt tid på og engasje-
rer meg i, er arbeidet Stiftelsen KPK-
Ukraina driver. I løpet av de siste 
20 årene har de startet og fått til et 
enormt hjelpearbeid blant de fattigste 
i byen Uzhogorod i Vest-Ukraina. 
Dette gjør de ved å vise kristen 
nestekjærlighet i praksis gjennom 
omsorg, kjærlighet og distribusjon 
av nødhjelp. Jeg har fått være med 
på noen turer til Ukraina de siste 5 
årene. Det har vært helt fantastisk 
å få møte barna på barnehjemmet 
”House of Mercy”. De flytter inn red-
de, underernærte, understimulerte 
og alene fra denne verden. Vi møter 
noen glade, takknemlige og hjelp-
somme barn som har fått et helt nytt 
liv og et godt hjem, og ikke minst, et 
håp for fremtiden. Vi har og fått være 
med i mange av Roma-landsbyene 
som får hjelp. Der bor det ufatte-
lig mange mennesker som trenger 
så og si alt. Det å kunne være til 
hjelp og glede for de som har en tøff 
hverdag og lever under grusomme 
boforhold, gjør noe med en. Jeg ser 
at det nytter å hjelpe og at takknem-
ligheten er stor. Å få lov til å glede 
noen med en god klem, en hånd og 
holde i, litt mat og klær, varmer langt 
inn i hjertet. Jeg gleder meg allerede 
til neste tur.

Vi sitter i bilen til en av de ansatte i 
Ukraina, og spør han: ”Hva er den 
største drømmen i livet ditt?” ”Den 
har jeg allerede fått oppfylt.” sier han. 
”Det å få seg en fast jobb, og å være 
til hjelp for andre, det er det største 
jeg kan tenke meg.” Han elsker job-
ben sin, noe som er helt tydelig. Han 
er selv oppvokst på et statlig barne-
hjem, en grusom oppbevaringsplass 
uten omsorgspersoner og minimalt 
med det aller nødvendigste. Moren 
hans var alene med en barneflokk på 
elleve, hun hadde ingen mulighet til å 
kunne ta seg av dem. Årene på bar-
nehjemmet var en vond tid. Han sier 
videre: ”Av og til fikk vi komme hjem 
i helgene, det var godt. Jeg glemmer 
aldri en ettermiddag da det kom en 
bil og stoppet i gata hvor vi bodde. 
En snill mann kom ut, han hadde 
med seg mye forskjellig. 

Jeg fikk en jakke og en sjokolade av 
han, og dette øyeblikket glemmer jeg 
aldri. Det betyr så mye for mange fat-
tige her i Ukraina at dere tar turen fra 
Norge, viser omsorg og kjærlighet for 
de som har lite og ingenting.”

Gjensynsgleden var stor når vi i vår 
traff igjen familien som fikk seg nytt 
hus før sist vinter. Alenemoren med 
fem små barn var i fjor i en helt for-
tvilet situasjon. Hun og barna bodde i 
et elendig skur, synet som møtte oss 
var helt grusomt. Lisa, datteren vår 
og venninnen Hannah som var med, 
fikk så nød for denne familien. De 
måtte få seg et nytt hus før neste vin-
ter. Etter basarer, kollekter, hageres-
taurant, og innsamling på Facebook 
var summen stor nok til et nytt hus til 
denne familien. Nå i vår fikk vi møte 
denne glade fem-barnsmoren igjen. 
Hun strålte, og kunne ikke få takket 
oss nok for denne fantastiske gaven. 
Familien har fått et helt nytt liv og 
håp om en bedre framtid.

Dyondi, fadderjenta vår, har vi fått 
besøke flere ganger. Hun er i dag 16 
år, bor sammen med mannen sin og 
to små barn. Snakk om tøff hverdag. 
Dessverre er det veldig mange som 
er i samme situasjon, mens de enda 
er barn selv får de både en og to un-
ger. Utrolig trist.

I Bibelen står det mye om det å dele 
med andre. 

Salomos Ordspråk 3.27-28.
Nekt ikke de trengende din hjelp, når 
det står i din makt å gi den.
Si ikke til din neste: Gå bort og kom 
igjen i morgen – så sant du kan gjøre 
det nå. 

Kom gjerne på barnebasaren vi ar-
rangerer hvert år til inntekt for 
KPK- Ukraina.

Lørdag 20.10 kl. 15.00 på 
Bore bedehus.

Ingunn Byberg 
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Dette er jeg opptatt av
- Ingunn Byberg

Lykkelig 5- barns 
mor med nytt hus

Det nye huset

Takknemlig

Gjensynsglede

Dyondi, fad-
derjenta vår, med mann og barn
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje orre kyrkje

gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

16.09. 
Høgmesse med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Hope for Justice. Sundagsskule.

23.09. 
Familiegudsteneste med dåp. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

30.09. 
G2-gudsteneste med dåp. 
Sundagsskulebesøk. Ivan Fjeld med 
ressursgruppe. Offer til Sundagsskulen 
Rogaland krets. Sundagsskule.

07.10. 
Ikkje gudsteneste.

14.10. 
Høgmesse med dåp og nattverd. 
Hausttakkefest. Ivan Fjeld. Offer til 
Bygdekvinnelaget. Sundagsskule.

21.10. 
Familiegudsteneste med utdeling av 
4-årsbok. Ivan Fjeld med ressursgruppe. 
Offer til Utstein Pilegrimsgard.

28.10. 
Menighetsweekend. 

04.11. 
G2-gudsteneste med dåp. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 
Sundagsskule.

11.11. 
Ikkje gudsteneste.

18.11. 
Barnas gudsteneste. Dåp og nattverd. 
Ivan Fjeld. Lokal innsamling til julegåver. 

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

16.09.  
Gudsteneste med dåp og konfirmant-
presentasjon. Barnesamling. 
Kollekten går til kyrkjelydsarbeidet. 

30.09. 
Gudsteneste med dåp, hausttakkefest 
og bygdekvinnelaget. Barnesamling. 
Kollekten går til Bygdekvinnelagets 
prosjekt i Kamerun. 

14.10. 
Gudsteneste med nattverd. 
Kollekten går til kyrkjelydsarbeidet. 

28.10. 
Familiegudsteneste med dåp og sundags-
skulen. Kollekten går til Sundagsskulen i 
Orre

11.11. 
Gudsteneste med nattverd. Barnesamling. 
Kollekten går til kyrkjelydsarbeidet.

Bore kyrkje 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

kYRkJESkYSS

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

16.09. 
Familiegudsteneste med dåp. 
Speidarane er med. Leif Inge N. Brekke. 
Offer til KFUK/KFUM

23.09.  
Temagudsteneste med nattverd. 
Leif Inge N. Brekke. Søndagsskule. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

30.09.  
Haustakkegudsteneste med dåp. Andreas 
Haarr. Klepp Damekor.  Søndagsskule. 
Offer til Bygdekvinnelaget sitt prosjekt i 
Kamerun.

07.10.  
Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr. 
Søndagsskule. Offer til Søndagsskulen.

14.19.  
Temagudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Offer til Normisjonen.

21.10.  
Familiegudsteneste med dåp og utdeling 
av 4-årsbok. Leif Inge N.Brekke. 
Offer til Se Meg

28.10.  
Gudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

04.11.  
Gudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr. Søndagsskule. 
Offer til Bibelskolen i Grimstad.

04.11.  
Minnegudsteneste kl 1800.

11.11.  
Temagudsteneste med nattverd. Andreas 
Haarr. Sandnes Gospelkor. Søndagsskule.  
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

18.11.  
Familiegudsteneste med dåp og avslut-
ning for dåpsskulen. Leif Inge N. Brekke. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet



Klepp stasjonfrøyland og orstad

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført) 

16.09. 
Gudsjeneste med presentasjon av årets 
konfirmanter. Elisa Omdal. 

23.09. 
Gudsteneste med dåp. Morgan Fjelde.

30.09. 
Gudsteneste med nattverd. Besøk frå 
NLA. Rolf Kjøde.

14.10. 
kl 20:00 Kveldsgudsteneste. Besøk frå 
Filipinene. Astrid Berntsen m team.

21.10. 
Gudsjeneste med utdeling av 4 årsbok. 
Martha Nordbø og Inger Lende Sandve.

28.10. 
Gudsteneste med dåp. Morgan Fjelde.

04.11. 
Gudsteneste med nattverd. 
Morgan Fjelde.

11.11. 
Gudsteneste med dåp. Morgan Fjelde.

tekstane

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd
”Kjerka på Stasjonen” 
(Stasjonsbygningen) kl.11.00. 

16.09. 
Gudsteneste. Andreas Harr. 
Tema: Peter 3 – Peter går på vannet

30.09. 
Gudsteneste. Leif Inge Brekke. 
Tema: Peter 4 – Peter blir satt fri

28.10. 
Gudsteneste. Leif Inge Brekke. 
Tema: David 1 (av 4)

11.11. 
Gudsteneste. Leif Inge Brekke. 
Tema: David 2 (av 4)

25.11. 
Gudsteneste. Leif Inge Brekke. 
Tema: David 3 (av 4)

09.12. 
Gudsteneste. Leif Inge Brekke. 
Tema: David 4 (av 4)

24.12. 
kl 15.00 Julaftengudsteneste. 
Leif Inge Brekke

Orre kyrkje

17. søndag i 
treenighetstiden 
–16. september 
1 Kong 17,17–24, 1 Kor 
15,35–45, Luk 7,11–17 

18. søndag i 
treenighetstiden 
23. september 
1 Kong 8,41–43, Rom 
15,25–33, Matt 8,5–13 

19. søndag i 
treenighetstiden 
–30. september 
5 Mos 30,11–15, Rom 
2,13–16, Joh 7,14–17 

20. søndag i 
treenighetstiden 
–7. oktober 

1 Mos 2,18–25, Ef 5,31–
33, Mark 10,2–9 

21. søndag i 
treenighetstiden 
–14. oktober 
5 Mos 15,7–8.10–11,1 
Joh 3,16–18, Luk 
16,19–31 

22. søndag i 
treenighetstiden 
–21. oktober 
Ordsp 6,20–23a, Fil 
2,1–4,  Joh 12,35–36 

Bots- og bønnedag 
–28. oktober 
Jes 59,1–4,1 Joh 1,8–
2,2, Luk 18,9–14 

Allehelgensdag 
–4. november 
Salme 84,2–8, Hebr 
12,1–3, Matt 5,13–16 

25. søndag i 
treenighetstiden 
–11. november 
Salme 107,23–32, 2 Kor 
1,8–11, Matt 14,22–34 

26. søndag i 
treenighetstiden 
–18. november 
2 Mos 3,10–12; 4,10–16, 
Rom 9,20–24, Joh 9,1–
7.35b–38 
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Me syng 
jula inn!

Julestemning i 
Klepp kyrkje 

sundag 9. desember 
kl. 17.00. 

Kyrkjekaffi med julesmak

Sett av datoen 
allereie nå!

Kom til Kyrkjestova ved Bore kyrkje og et Taco 
Etter Taco kan dei vaksne drøsa og ungane leika. 

Me held OPEN KYRKJE for alle frå kl 18, kom og sit 
ned, lytt til musikk, be ei bøn eller tenn eit lys.

Dato hausten 2018: 24. august, 28.september, 
19. oktober og 30. november

OG OPEN 
KYRKJE

Pris: 50,- pr. pers, max 200,- pr. familie. 

VELKOMEN!
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Klepp menighet 
og misjon
Misjonsprosjektet med støtte til arbeid 
i Estland fortsetter!

Klepp sokneråd og misjonsutvalget har kommet frem 
til at avtalen med Det norske Misjonsselskap fort-
setter. Dette ble markert i gudstjenesten 26 august 
med besøk av misjonskonsulent Sven Fjelde. Leder 
i soknerådet Magnus Bjørkavoll-Bergseth mottok 
avtalebeviset på vegne av menigheten. Misjonsprest 
Magne Mølster (p.t i Norge) var med oss denne da-
gen og ble intervjuet av presten Leif Inge N. Brekke

I tillegg deltok Magne Mølster på søndagskaffe/ in-
spirasjonssamlig i menighetssalen - og ga oss godt 
innblikk i det menighetsbyggende arbeidet i Estland. 
Mer om dette vil bli formidlet utover høsten - blant 
annet på fellesskapskveldene.

«Gå difor» - Fellesskapskvelder med tema misjon 
Klepp menighet ønsker å løfte vår felles bevissthet 
om misjon og lar dette bli profilen på høstens felles-
skapskvelder i Klepp kirke. Vi har invitert ulike med-
arbeidere fra NMS sentralt, som representerer flere 
sider ved misjon – og som vil gi oss inspirasjon og 
viktig kunnskap. 

Det blir også drypp om arbeidet i Estland alle kvel-
dene. Det blir sang og musikkinnslag og enkel be-
vertning alle kveldene. Kollekt. Samlingene starter i 
kirkerommet kl. 19.00

Torsdag 13. september Tema: «Gå med en misjo-
nal livsstil i hverdagen din!» ved rådgiver i NMS: 
Rivoniaina Razakandriana. Han stiller spørsmålet: 
«Hvordan kan vi leve et misjonalt liv på en naturlig og 
enklere måte?»  
Musikkinnslag ved Geir Myklebust og Reidar 
Kydland. Enkel servering. Kollekt

Torsdag 4. oktober Tema: «Diakoni med fokus på 
fattigdomsbekjempelse og bruk av egne talenter» 
ved seksjonsleder for diakoni i NMS: Anne Karin 
Kristensen
Torsdag 8. november Tema: «Misjonær? Jeg?» ved 
misjonskonsulent Bruno Leonardi Hersdal, 
opprinnelig fra Brasil. 

Her ser vi misjonskonsulent Sven Fjelde sammen med 
Misjonær i Estland Magne Mølster sammen med leder i 
Klepp sokneråd Magnus Bjørkavoll-Bergseth i 
forbindelse med overrekkelse av ”bevitnelsen”
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Leif Harbo 
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

LEDIG 
ANNONSEPLASS

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 



Senteret 10-20(18)

Coop Mega 8-22 (20)

Apotek 1 9-20(18)

Modell Frisør 9-20 (10-18)

1100 gratis p-plasser!

Velkommen til shopping

Tlf. 51 48 21 82

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne
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-  Verdighet og respekt,  
en selvfølge for oss 

-  Stor gravmonumentutstilling  
i sentrum

-  Alle modeller kan ses på  
www.eidestein.no 

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris 

- Norsk kvalitet i over 100 år

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal –

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

LEDIG 
ANNONSEPLASS

LEDIG 
ANNONSEPLASS
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen 
på Fredheimsbygget, 1 etasje. 
Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Opningstid: kl. 09.00 til 14.00 
måndag til fredag. Tlf 51 42 96 40. / 
468 62 000
e-post: aknh@klepp.kommune.
no nettside: http://www.klepp.frivil-
ligsentral.no
Facebook: Klepp Frivilligsentral.

Har du tid, interesser og evner som 
du har lyst til å dela med andre 
menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg vari-
erte utfordringar. Du avgjer sjølv kor 
mykje tid du har, og kva som passer 
for deg. Du veit best sjølv kva du vil 
delta på. Me kan seia noko om kor 
innsatsen trengst, og inviterer deg til 
ein samtale om dette.
Har du lyst å bli med som frivillig? 
Kontakt Frivilligsentralen.

Akkurat nå treng vi frivillige til: 
•	 Aktivitetsvenn
•	 Skatvedthuset,	nytt	prosjekt
•	 Vaketeneste,	nytt	prosjekt
•	 Mengde	øvelseskøyring	med	bil,	
nytt prosjekt
•	 Besteforeldre
•	 Besøksbaby
•	 Leksehjelpar
•	 Språksprell
•	 Lyttevenn

Nye tilbod:
•	 Skatvedthuset
•	 Vaketeneste
•	 Lyttevenn	på	Orre	skule
•	 Vær	lur	opplev	kultur

Skatvedthuset
Vi	er	i	starten	av	eit	nytt	prosjekt	der	
målet er å førebygga einsamheit og 
passivitet for eldre. Det vil vi gjera 
ved å skapa aktivitet, deltaking i 
sosiale møteplassar og fellesskap. 
Vi	ønsker	å	utvikla	eit	ope	dag-	og	
aktivitetstilbod for menneske som 
ønsker meir aktivitet i kvardagen.
Kan du tenka deg å vera med 
som frivillig? Ta kontakt med 
Frivilligsentralen.

Vaketeneste
Som	frivillig	i	vaketenesta	sit	du	ved	
den døyande, anten på sjukeheim 
eller i heimen.
Vaketenesta	sine	frivillige	skaper	ro	
og	nærleik	for	einsame	døyande	og	
deira pårørande, i livets siste timar.
For	å	bli	frivillig	i	Vaketenesta,	må	
du vera ein moden og psykisk 
robust person, samt ha eit avklart 
forhold til døden.
Kontakt	oss	for	nærare	informasjon	
om kurs og gjennomføring.

Lyttevenn
Målet med lyttevenn prosjektet er å 
byggja bru mellom generasjonane 
og å utvikla ein modell for eldre si 
aktive deltaking i skulen. I samar-
beid med personalet på skulen, 
skal ein motivera til leseferdighet 
og leselyst hos barn i alderen 7-9 år. 
Vi	treng	frivillige	til	å	møta	på	skulen	
to timar ein dag i veka. Då skal ein 
lytta til eleven som les og snakka 
om teksten som er lest.
Ein har 4-5 elevar kvar gong og ein 
har dei same elevane i gruppa.

Mengde øvelseskøyring med bil
Vi	får	stadig	spørsmål	om	øvelse-
skøyring med bil. Nå ønsker vi å 

koma i gang og treng frivillige som 
låner Frivilligbilen til mengdetrening.
Den frivillige må vera over 25 år og 
ha hatt førarkort samanhengande 
dei 5 siste åra.
Du som ønsker mengdekøyring 
må ha fullført trafikalt grunnkurs 
og starta køyring hos ein autorisert 
køyreskule og hatt minst 3 køyreti-
mar. Den som mottek hjelp dekker 
utgifter til drivstoff og bompengar.

Besteforeldre
Har	du	tid	til	overs?	Likar	du	barn?
Vi	søker	besteforeldre	til	ein	familie	
med	to	barn	på	6	og	7	år.	Barna	
har ikkje eigne besteforeldre og 
ville gjerne hatt nokon til å gjera 
aktivitetar	saman	med:	Bake,	gå	
på tur, fortelja historier, gå på kino 
eller andre aktivitetar. Familien bur 
sentralt i Klepp. 
Har du hjarterom og tid, kontakt oss 
så formidlar vi kontakt vidare.

Møteplassen
•	 Open	kafè	måndag	i	partalsveker	
14.00 – 16.00. Kvar tysdag og fre-
dag 11.00 – 13.00
•	 Torsdagskveldane:	16.30	–	20.00	
–	Verkstad	og	andre	aktiviteter.
Ønsker du meir innhald i kvarda-
gen? Møteplassen er eit kulturelt 
fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med 
frivillige.	Me	held	til	i	Bøkevegen	1,	
(Skatvedthuset).	Bli	med!	Kontakt	
Liv	Wenche,	tlf	456	19	955	for	meir	
informasjon. 

Språksprell
•	 Torsdag	kl.	12.30	–	14.30	–	
Frivilligsentralen – oppstart 23. 
august.
Er	du	ny	i	Noreg?	Vil	du	trene	på	å	
snakke norsk? Har du lyst til å treffa 
folk	frå	Klepp?	Språksprell	er	eit	til-
bod til alle i Klepp som vil øva seg i 
å snakka norsk saman med frivillige 
i Klepp Frivilligsentral.

Leksehjelp
•	 Kvar	tysdag	er	det	leksehjelp	på	
Frivilligsentralen.
•	 Kvar	måndag	ved	Bore	skule.	
Norskspråkleg hjelp til elevar med 
anna morsmål.
•	 Kvar	tysdag	ved	Kleppe	skule.
Ein leksehjelper er ein vaksen som 
støtter og legg til rette for at eleven 
kan gjera lekser etter skuletid. 

Høyr Her tenesta
•	 Siste	onsdag	i	månaden	kl	12.30	
– 13.30 på Frivilligsentralen.
•	 Andre	onsdag	i	månaden	kl.	
17.00 – 18.00 på Frivilligsentralen. 
Møt opp eller kontakt oss for avtale. 
På Høyr Her treffa kan folk med 
høyreapparat få råd, rettleiing og 
praktisk	hjelp	av	likemenn.	Sal	av	
rimelege batteri til høyreapparat. 
Treffa er eit samarbeid mellom 
Frivilligsentralen	og	HLF	Jæren.	

Paletten – Malegruppe
•	 Tysdag	kl	12.00	–	14.00	-	
Frivilligsentralen. Oppstart 4. sep-
tember.
Likar	du	å	male?	Vil	du	utvikla	
deg saman med andre? Då er 
malegruppa Paletten kanskje noko 
for	deg.	Leiar	for	gruppa	er	Torunn	
Horpestad. Me har plass til fleire. 

Strikkekafè
•	 Onsdag	kl	16.00	–	18.00	–	
Bøkevegen	1.

Likar	du	å	strikka?	Likar	du	å	vera	
saman med kjekke folk? Da kan vi 
by	på	strikkekafè	i	Møteplassen	sine	
lokale	i	Bøkevegen	1	kvar	onsdag.	
Kontaktperson	er	Berit	Sæland.	
For meir informasjon kontakt 
Frivilligsentralen. 

FF – gruppa
Form og fargegruppe for heimeve-
rande kvinner.
•	 Tysdag	kl.	11.00	–	13.00	-	
Frivilligsentralen.
Ein jobbar med fargar, stoff, garn og 
papir og tester ut nye teknikkar.
Kaffi og drøs er ein viktig del av det 
heile.	Leiar	for	gruppa	er	Åsveig	
Pestalozzi.

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som 
ønsker å hjelpa eldre eller uføre i 
Klepp med små tenester som køy-
ring, handling eller små vennetenes-
ter. Hjelpa er avgrensa til ein time 
og kostar kr. 100. Ta kontakt dersom 
du treng hjelp eller ønsker å bli med 
som hjelpar.

Småjobb for ungdom
Me har ei gruppe ungdommar i 
alderen 14 til 20 år som er klare 
for små og store oppdrag både 
inne og ute, i tillegg til barnevakt. 
Ungdommane får betaling direkte 
og minimum kr 100 for ute/inne 
arbeid og kr 75 for barnevakt.

Internasjonal kvinnegruppe
•	 Siste	onsdag	i	månaden	kl.	18.00	
– 21.00 i Gnisten sine lokale på 
Fredheim.
Vi	ønskjer	fleire	norske	kvinner	
velkommen!	Eit	internasjonalt	treff-
punkt for alle kvinner i Klepp. 

Småtroll
•	 Tysdag	kl	10.00	–	12.00	–	
Fredheimsloftet
•	 Fredag	kl	10.00	–	12.00	babysang	
same stad.
For barn 0-2 år og deira foreldre.
Er du heime med små barn? Ønsker 
du	å	bli	kjent	med	fleire?	Bli	med	
på	småtroll	gruppa	vår!	Dette	er	ein	
uformell treffstad der du kan møta 
andre som er heime med små barn 
og utveksla erfaringar. Her får barna 
treffast og leika saman. 
Småtroll	har	også	bestetreff	for	
barn og besteforeldre med jamne 
mellomrom.

Tysdagsklubben - Orstad
•	 Me	møtes	første	tysdagen	i	må-
naden frå kl 13.00-15.00
Vil	du	høyra	meir	om	dette	kontakt	
oss.
Kontaktperson:	Sigrun	Brunes:	986	
05	550.	Alle	er	velkomne.

Slektsgransking
•	 Måndag	kl	9.30	-		Fredheimsloftet
Ønskjer du å laga ditt eige slekt-
stre? Interessert i dine anar? 
Gjengen av slektsgranskarar møtest 
Ta med eigen pc – me har gode 
frivillige hjelparar og vil ha med 
oss fleire.

Nettkafé Klepp
•	 Torsdag	kl.	9.30	–	11.30	–	
Fredheimsloftet – oppstart 13. 
september.
Målet til ein nettkafé er å få dei over 
55 til å kunne bruka pc, og surfa på 
nettet, i tillegg til å skapa ein hygge-
leg	møteplass	i	nærmiljøet.	Ønskjer	

du å bli med anten som frivillig 
hjelpar eller som kursdeltakar, ta 
kontakt med oss i Frivilligsentralen. 
Alle	er	velkomne.

Strandturen
•	 Tysdagar	kl	10.30	ved	
Friluftshuset på Orre. 
Likar	du	å	gå	på	tur	på	stranda	i	
lag med kjekke folk? Turen varer 
i omtrent ein time, og innimellom 
stoppar vi for litt tøy og bøy. Ta med 
nistepakke og drikke. Dersom du 
treng skyss, ta kontakt med Klepp 
Frivilligsentral 51 42 96 40 eller 
Time Frivilligsentral 90 52 93 46.

Likar du å sykla?
Har	du	lyst	til	å	gleda	andre?	Bli	
sykkelvenn!
Så	lenge	du	kan	sykla,	har	stå-på-
humør, og lysten til å hjelpa andre, 
er	det	god	plass	til	deg.	Våre	syk-
kelvenner er alt frå ungdommar til 
pensjonistar.	Du	får	opplæring	på	
korleis du brukar ein rickshaw. 
Har du lyst til å sykla med ein eldre 
eller ufør i familien, kontakt oss og 
du	vil	få	ei	kjapp	opplæring	i	bruk	
og stell av sykkelen og du er klar 
for tur. 

Glade hjul
Glade hjul er eit tilbod for rullestol-
brukarar ved institusjonane i Klepp.
Torsdag føremiddag frå april til okto-
ber møtes frivillige i «trillegjengen». 
Ved	å	vera	fleire	saman	på	desse	
trilleturane, blir det eit sosialt og 
triveleg tiltak.

Besøksvenn/turvenn
Besøksvennene	er	til	hjelp	og	støtte	
for eldre og unge einslege som 
opplever	isolasjon.	Som	besøks-
venn får du kontakt med menneske 
som av ulike grunnar ønskjer nokon 
å snakka med. Du går på besøk, 
drøser om laust og fast, går på tur 
eller anna som begge set pris på. 
Ta kontakt med Frivilligsentralen 
for å bli besøksvenn eller å få ein 
besøksvenn.

Eldremiddag, middagskafe i Orre 
og Bore
•	 Orre	samfunnshus,	første	torsdag	
i månaden kl. 11.00
•	 Bore	samfunnshus,	siste	måndag	
i månaden kl. 11.30
Frivillige frå grenda arrangerer ka-
feen og alle er hjarteleg velkomne.

Frivilligsentralen låner ut: 
-	 Bilstolar
-  Mobil teleslynge
-		Langrenn	ski,	skøyter,	hjelm
-  Møterom på kveldstid

Frivilligsentralen leiger ut til lag 
og foreiningar: 
- Kano, lavvo, telt, bålpanner
-	 Surfebrett
-	 Soveposer,	liggeunderlag

Klepp bibliotek
Laurdag	15.09.	kl.	14.00:	
Evergreen. Dukketeater for heile 
familien	med	Skromlehjulet	figur-
teater.
Måndag	17.09.	kl.	18.00:	Sannhet	
og løgn i facebooks tidsalder. 
Foredrag	med	Sven	Egil	Omdal.	I	
samarbeid med Folkeakademiet.
Måndag 24.09. kl. 13.00 - 14.00: 
Strikk	&	Lytt.	Bibliotekarane	gir	sine	
beste boktips.
Torsdag	04.10.	kl.	18.00:	Jærbu	til	

toppen av Mount Everest. 
Foredrag	med	Steinar	Salte.
Laurdag	06.10.	kl.	14.00:	
Bymusikantane	kjem	til	byen.	
Fortellerstund	med	Aud	Jorunn	
Hakestad. 
Uke 41 : Haustferie på Klepp bi-
blioteket. Hobbyaktiviteter for barn 
frå	1.	klasse.	Sjekk	annonsering	for	
aktiviteter og tidspunkt.
Måndag 15.10. kl. 18.00: I Elenas 
fotspor. Foredrag med Kirsten M. 
Myklebust.
Laurdag	20.10.	kl.15.00:	Hele	
Rogaland leser-turne. Tore Renberg 
med boken Kompani Orheim.
laurdag 3.11. kl. 14.00 Reise til 
jordas hjarte. Førestilling for barn 
4-11	år	med	Marianne	Stenerud	og	
Gunhild	Seim.
Tysdag	06.11.	kl.	18.00:	Seks	tiår	
med	lesing	–	lesetips	frå	Aud	Jorunn	
Hakestad si leseliste.
Laurdagar	på	Klepp	biblioteket:	
Hobbyverksted på biblioteket kvar 
laurdag kl. 10.00 – 14.00.

Syng med oss
Kleppetunet. Kantina kl 18
torsdag 6 sept.
torsdag 4 okt.
torsdag 1 nov.
torsdag 6 des.
Stiftelsen	Fredheim
Tysdagstreff
Kvar tysdag kl 1400 (Ikkje første 
tysdag	i	månaden.)	
I samarbeid med andre lag og or-
ganisasjonar inviterer me til sosialt 
samvær	i	Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim på 
Loftet.	Alle	er	velkomne.

Middagservering
Kvar onsdag kl 12.00.
Menyen vekslar mellom komle, fisk 
og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude 
telefon. 48257333

Seniordans på Fredheimsloftet.
Kvar	sundag	kl.	17.30	–	19.30.	Alle	
er	velkomne.		Siste	dans	før	som-
maren blir 10. juni.
Informasjon om seniordansen 
kontakter:	Astrid	Skretting	Tlf.	
51420235/ 45266203 eller Karl E. 
Grude Tlf.  48257333

Fullmånekonsertar:
Tid og stad: Kl. 20.00 på 
Friluftshuset på Orre
Søndag	26.	aug	The	Shackleton	
Trio	(UK)
Tirsdag 25. sep Merit Hemmingson 
(SE)
Onsdag	24.	okt	Jarle	Obrestad	&	
venner	(NO)	

Førehandsbestilling av plassar til 
40436248	(SMS)	eller	fullmaane@
klepp.kommune.no.	Sjå	elles	www.
klepp.kommune.no/kultur-og-fritid/
fullmaanekonsertar/

Eldres dag 
sundag 30. september kl 18.00 i 
festsalen på Klepp rådhus.
Festtale ved tidlegare fylkeskultur-
sjef	Egil	Harald	Grude.	Servering.
Påmelding innan 21. september 
på telefon 51 42 98 00 kr 150 pr 
person.
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Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp

19.05.	 Henriette	Soma	Fjogstad	og	Vidar	Fjogstad
26.05.	 Elisabeth	Sandve	Følgesvold	og	
	 Jørngeir	Følgesvold
09.06.	 Christine	Sem	og	Håkon	Albrektsen
16.06.	 Elisabeth	Engedal	og	Sindre	Giljebrekke
	 Silje	Nese	og	Kenneth	Seldal
22.06.	 Inger	Johanne	Mauland	og	Jarl	Ove	Frivold
29.06.	 Tone	Lise	Salte	og	Ola	Horpestad
30.06.	 Gunn	Marit	Solli	og	Tom	Leite
	 Maren	Bore	og	Jens	Kåre	Reime
07.07.	 Miriam	Slettebø	og	Ole	André	Åbrekk
21.07.	 Ida	Perny	Clausen	og	Håkon	Åreskjold
28.07.	 Rebecca	Lien	Eriksen	og	Jonatan	Vestly
04.08.	 Anna	Grude	Reiestad	og	Roger	Løland	Hognestad
	 Iselin	Dimmen	Mong	og	Tor-André	Husveg
11.08.	 Sara	Nedrebø	og	Erlend	Svela	Sandven
18.08.	 Mona	Øwre	Laland	og	Ole	Tommy	Maudal
 Mona Mevik og Gunnar Tjensvold
25.08.	 Maiken	Borsheim	og	Christian	Jacobsen
	 Marte	Øksnevad	og	Asgeir	Jakobsen

Bore

19.05.	 Charlotte	Tengesdal	og	Aleksander	Garpestad
 Trine Møen Mehl og Per Magnus Haarr
23.06.	 Kirsti	Vika	Damsgård	og	Bjarne	Langeland
23.06.	 Veronica	Nerli	Larsen	og	
	 Frode	Aleksander	Aasland	Johannessen
14.07.	 Ida	Elisabeth	Heigre	og	Rudi	Francis	Talhaug	Walker
04.08.	 Tilde	Davidsen	og	Sigbjørn	Gundersen	Sæland

Orre

03.06.	 Trine	Friestad	og	Are	Haugland
16.06.	 Annette	Tjensvoll	og	Georg	Stensland	
	 (Orre	gamle	kyrkje)
23.06.	 Linda	Opstad	og	Geir	Endre	Johan	Johansen	
	 (Orre	gamle	kyrkje)
21.07.	 Elise	Varga	og	Bjørn	Kalberg	Salte	
	 (Orre	gamle	kyrkje)

Frøyland og Orstad 

19.05.	 Mari	Riskjell	Kalheim	og	Joe	Bagshaw
09.06.	 Alexsandra	Beate	Haugseng	og	Nils	Inge	Eide
11.08.	 Mona	Utsola	og	Kjetil	Bryhn
18.08.	 Charlotte	Skei	og	Thomas	Kverneland

Klepp

24.04.		 Sofia	Bilstad	f.1943
25.04.  Halldis Ella Grønning f.1919
27.04.		 Kari	Stangeland	f.1939
08.05.		 Malvin	Gerhard	Austli	f.1948
09.05.		 Berny	Grude	f.	1931
 Magne Kolnes f. 1940
11.05.  Kjell Hatteland f.1929
	 Leiv	Audun	Njærheim	f.1945
25.05.		 Svein	Terje	Abeland	f.1990
 Markus Pestalozzi f.1925
29.05.		 Asle		Erga	f.1982
31.05.		 Astrid	Kristine	Anda	f.1929
08.06.		 Jan	Egil	Refsnes	f.1950

12.06.  Gudrun Nese f.1927
18.06.		 Anvor	Olaug	Ersdal	f.1948
22.06.  Torleif Erling Kvitno f.1917
13.07.  Kjell Folkvord f.1955
17.07.		 Brit	Agate	Storhaug	f.1944
24.07.		 Aasta	Johanne	Bryne	f.1923
24.07.  Eldor Haugland f.1945
03.08.  Per Engen f.1944
08.08.		 Hilda	Karine	Wegner		 	
	 Simonsen	f.1928
07.09.		 Jan		Berntsen	f.	1952

Bore

22.05.	 Sofus	Sele	f.1938
01.06.  Terje Gundersen f.1938

08.06.		 Samuel	Sele	f.1929
19.06.		 Kåre	Georg	Sele	f.1939
27.07.		 Kain	Helge	Skjæveland			
 f.1958
08.08.  Kåre Olgarth Køhn f.1936

Orre

18.05.  Karl Rugland f.1933
13.06.		 Kari	Arna	Gilje	f.1944
04.07.  Karen Rasmussen f.1945
03.08.		 Johnas	Bø	Salte	f.1951

Klepp

13.05
Bernard	Lerøy
20.05
Falk	Albrigtsen	
Ada	Gudmestad
27.05
Lucas	Ersland-Thysse
Nikolai	André	Olsen
10.06
Sondre	Tuntland
Aron	Veggeberg
17.06
Emilie	Tjøtta	Backstrøm	
Bjørg	Goa
Mille Halleland 
Isak	Leknes
Oddne Galland Rangen 
Sofie	Storhaug
01.07
Sander	Emil	Halstensen
Torjus	Seldal	Ulvund
15.07
Tuva	Lyngstad
12.08
Theo	Aksdal	Berland
Matilde Rage
Selina	Thammaprasert
19.08
Lykke	Emine	Jacobsen

Thea Mydland
Sofia	Schrøder-Skretting
26.08
Amalie	Sælør	Haugen
Martine Edland Oen
Eline-Sofie	Olsen
Henrikke Ranum

Bore

20.05
Andreas	Høie
Jonas	Waarum
03.06
Olai Hole
Delsa	Saffaran
Liam	Solheim
08.07
Emil Gudmestad
Max	Gudmestad
22.07
Martine	Aarsland	
Abrahamsen
Simen	Bore	Malmin
12.08
Edvin	Joel	Strøm	Sandberg	
(Vågsbygd	kyrkje)
19.08
Emma Hansen Helleren 
Isak Mjølhus
Selmer	Topnes

William	Haugland	
Stangeland
26.08
Mille	Nærland	Quevedo
 
Orre

10.05	(Orre	gamle	kyrkje)
Amanda	Erga	
Line	Horpestad	
03.06
Tobias Haugland
23.06	(Orre	gamle	kyrkje)
Malin	Lende	Rosland
29.07	(Orre	gamle	kyrkje)
Balder	Vestly
12.08
Sylvester	Meyer
Edvin	Vådeland	Holte

Frøyland Orstad

06.05
Vetle-Mathias	Espedal	
Hetland 
Oscar Thu
20.05 
Aron	Erga	Hommeland	(Time	
kyrkje)
Erik	Johansen	(Time	kyrkje)
Elliot Eriksen Todnem 

(Julebygda	kapell)
03.06
Pia	Barane	(Stavanger	
domkirke)
Alina	Kvål
June	Tjåland
ww24.06
Madeline	Baby	
Jonathan	Baby
Frøya	Aurmo	Bjåstad
Lukas	Grude	Henriksen	
Emilie Hovland Røsand
05.08
Ella	Louise	Stokka	Eriksson
Noah Gjerde Hetland
Emilie	Kolnes	Svarstad
26.08
Sindre	Gundersen
Aron	Sande
Ida	Sofie	Strømstad
Felix	Wallin
Maya	Wrzesinska
Martin	Zbigniew	Wrzesinski



 
Trusopplæring i Bore 

0 år  Babysong  Oppstart 3. sept 2018
1 år Spagettimiddag  November 2018
1-3 år Småbarnssong Oppstart 6. sept 2018
2 år 2-årsfest Mai 2019
3 år Søndagsskulebesøk 30. september 2018
4 år Barnebibel 21. oktober 2018 
5 år Pinsebursdag 15. juni 2019
1. trinn Dåpsskule Februar 2019
3. trinn Tårnagenthelg April 2019
4. trinn Leksehjelp Oppstart 11. sept 2018
5. trinn Tweens-helg 22.-23. sept. 2018
6. trinn Lys vaken 24.-25. november 2018
7. trinn Nyhet! Vinter 2019
8. trinn  Newbie Våren 2019
9. trinn Konfirmasjon Kontinuerleg
10. trinn Klekk Kontinuerleg
10. trinn KonfReunion 23. oktober 2018

www.borekyrkje.no     

T r u s o p p l æ r i n g  
Klepp    Bore    orre
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Spira Trusopplæring Orre 
0 år  Dåp Kontinuerlig
1,2,3, år  123 Spira gudsteneste Vår 2019
4 år  4 års bok 28.okt 
5 år  Legoklubb Januar 2019
1.trinn  Klar, ferdig gå skulestart August 2019
1.trinn  Dåpsskule Vinter 2019
3.trinn  Tårnagenthelg Vår 2019
4.trinn  Hausttakk 29. – 30.sept.
9.trinn  Konfirmasjon Kontinuerlig
10.trinn  Byggje bru Vinter 2019

Orre kyrkjelyd
Alle døypte i aldersgruppa som bur i Orre sokn får invitasjon i posten.

Trusopplæring Klepp 
0 år Dåpskurs og dåp Kvar månad
0 år Babysang oppstart 17. september
1-2 år Småbarnssang (NY!) oppstart 19. september
3 år Sauesamling januar 2019
4 år Fireårsbok 22./26. august og 17./21. oktober
5 år Barabbas samling våren 2019
1 kl  Dåpsskule – Kleppe Skule hausten 2018
1/2 kl Dåpsskule – Horpestad Skule vinteren 2019
1 kl  Dåpsskule – Engelsvoll Skule etter påske 2019
2 kl Miljødetektivdag fredag 16. november
3 kl Tårnagent våren 2019
5 kl «Aktivitetslørdag» m/speideren hausten 2019
6 kl Lys Vaken 1.-2. desember
8 kl Newbie     

Våren 2019
9 kl Konfirmant Kontinuerleg
10 kl KLEKK Kontinuerleg
10 kl Konf Reunion 1. oktober

Alle i Bore 
sokn er 
velkomne 
på desse 
tiltaka! 
Alle døypte, 
og andre 
interesserte 
som tar 
kontakt, får 
info i posten 
før eit arran-
gement.

Miljø
detektivdag 
for andre-
klassingar!

Dagtid fredag 
16. november 
(skulane har 

planleggingsdag)
For alle 

andreklassingar i 
Klepp Sokn.

Påmelding og meir 
info på nett 

(vert lagt etter 
haustferien)



Bore Bedehus
September
16. Møte Israelsmisjonen 
 kl. 19.00
23. Søndagstreffen kl. 11.00

Oktober
07. Søndagstreffen kl. 11.00
14. Møte NLM kl. 19.00
18. Blåkors møte kl.19.00
20. Barnebasar kl.15.00

21. Søndagstreffen kl.11.00
26. Forsamlingskveld kl.18.00

November
04. Søndagstreffen kl. 11.00
11. Møte Kristen muslimmisjon 
 kl. 19.00
18. Søndagstreffen kl. 11.00
22. Møte IMF kl.19.00
25. Møte IMF kl.19.00

Kleppe Bedehus  
September
16. Møte – KMM kl. 18.00
23. Føremiddagsmøte – IMF  
 Middag kl.11.00
28. -30.   Bibelhelg 

Oktober
07. Føremiddagsmøte kl.11.00
14. Møte – IMF Nattverd kl.18.00
16. Basar den vesle grein 
 kl. 18.00
21. Føremiddagsmøte – NLM  
 Middag kl.11.00
28. Føremiddagsmøte – IMF  
 kl.11.00
 

November
04. Føremiddagsmøte -IMF 
 11.00
11. Føremiddagsmøte -BHS  
 Nattverd kl.11.00
18. Føremiddagsmøte – NLM –  
 Middag kl.11.00

Kveldsbøn torsdagar kl 20.30 
unntatt torsdagar med 
kveldsbibelskule kl 19.00 
-  4.okt, 18.okt, 1.nov, 15.nov

Kleppe Stasjon Bedehus  
September
16. Møte – KMM kl. 18.00
23. Føremiddagsmøte – IMF  
 Middag kl.11.00
28. - 30.  Bibelhelg 

Oktober
07. Føremiddagsmøte kl.11.00
14. Møte – IMF Nattverd kl.18.00
16. Basar den vesle grein 
 kl. 18.00
21. Føremiddagsmøte – NLM  
 Middag kl.11.00
28. Føremiddagsmøte – IMF  
 kl.11.00
 

November
04. Føremiddagsmøte -IMF 
 11.00
11. Føremiddagsmøte -BHS  
 Nattverd kl.11.00
18. Føremiddagsmøte – NLM –  
 Middag kl.11.00

Kveldsbøn torsdagar kl 20.30 
unntatt torsdagar med kveldsbi-
belskule kl 19.00 -  4.okt, 18.okt, 
1.nov, 15.nov

Torsdagsskolen
27.09. 
Sele bedehus kl 19.00
04.10. 
Bore bedehus kl 19.00
11.10. 
Sele bedehus kl. 19.00
25.10. 
Sele bedehus kl 19.00
01.11. 
Bore bedehus kl 19.00
08.11. 
Bore bedehus kl 19.00

Møter

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Foreninger 
og Lag

Menighetsbladet 23Menighetsbladet

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

Kleppe kvinneforening NMS har 
følgende møter i 2018:

Møtene starter kl 19.00

09.10 hos Liv Østrem
13.11 hos Eli Mæland

11.12 hos Anne Margret Byberg

Verdalen Normisjonsforening 
har møte: 

Borghild Dovland 17. september, hos Borghild 
Friestad 15. oktober og hos Marit Lauvskar 

19. november 

God 
haust!



Andakt
 

Å sjå
Det har vore sommar. Eg 
vil tru at for mange av oss 
som ikkje lever av å hausta 
gras, så har det vore ein flott 
sommar. Late dagar med sol 
og varme. Det gjer godt. Og 
så er det slik at å kvila er og 
ei gåve frå Gud. Adam og 
Eva starta jo livet med ein 
kviledag! 

Eg har vore i Hellas i som-
mar, ei veke på ein holme 
på slutten av sommaren, 
då hadde regnet kome til 
Jæren, så det var gildt med 
varm sjø og avslappande 
dagar. Dagar kor det mellom 
anna handlar om å finna ein 
høveleg restaurant om kvelden til å eta middag. Me passa på å finna bord som låg 
heilt i sjøkanten, og det var flott. Så var det ein kveld at me gjekk frå restauranten 
og snakka om at her opplevde me å verta oversett. Det var mange folk på denne 
plassen, og me vart oversett. Det er inga god oppleving. Det var mest som om ma-
ten og tok farge av denne opplevinga. Eg likar ikkje å verte oversett.

Då er det eit stort poeng: Gud er ein Gud som ser. Gud overser ingen. Frå 1. mo-
sebok 16 har me historien om Abraham si tenestekvinne Hagar som vert send ut i 
ørkenen. De opplever ho at Gud ser henne, og ho kan seie: « Har eg verkeleg sett 
han som ser meg?» Så sjølv om folk rundt henne ikkje ville henne godt, så kunne 
Hagar seie at Gud er ein Gud som ser. Og i dett ligg og sjølvsagt at Gud er ikkje 
berre ein passiv tilskuar til det som skjer med oss. Gud ser, bryr seg, grip inn og 
held oss i sine gode hender.

Våre kyrkjer og våre fellesskap skal då vera prega av at Gud ser. Me skal sjå kva-
randre. Me har ikkje lov til å oversjå nokon. Det står ein del i Bibelen om korleis me 
skal oppføra oss mot dei som er framande og utanfor. Me skal ta imot dei. Jesus 
viser oss dette. Han såg borna. Han såg kvinnene. Han såg tollaren og den spe-
dalske. Og Jesus såg og gav alle del i Guds kjærleik. Om dem  unge, rike mannen 
som kom til Jesus står det ganske enkelt: « Då såg Jesus på han og fekk han kjær» 
Markus 10.21. Slik ser Jesus på oss. Slik skal me gje vidare Guds godhet til alle me 
møter .

Andreas Haarr


